(Mẫu số 01/CKNS-BC ban hành kèm theo

                                                                                                                                             Thông tư số 61/2017/TT-BTC

        ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính)

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐĂKLĂK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1076/BC-VKS Đắk Lắk, ngày 09 tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Về tình hình thực hiện công khai quyết toán ngân sách

 nhà nước năm 2023 của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi: Viện kiểm sát nhân dân Tối cao

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đắk Lắk báo cáo tình hình thực hiện công khai

quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP

ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính.

I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị thuộc, trực thuộc:

1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không (nêu cụ thể từng đơn vị)

2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 16 (Chi tiết theo biểu sau)

STT Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời gian

I Đơn vị dự toán thuộc,trực thuộc 16     16    16

01 Văn phòng VKS tỉnh X  X  X

02 VKS TP Buôn Ma Thuột X  X  X

03 VKS Thị xã Buôn Hồ X  X  X

04 VKS Huyện EaH'leo X  X  X

05 VKS Huyện Cư M'gar X  X  X

06 VKS Huyện Krông Pắk X  X  X

07 VKS Huyện  Ea Kar X  X  X

08 VKS Huyện Krông Năng X  X  X

09 VKS Huyện Krông Búk X  X  X

10 VKS Huyện Krông Ana X  X  X

11 VKS Huyện Cư Kuin X  X  X

12 VKS Huyện Buôn Đôn X  X  X

13 VKS Huyện Ma Đrắk X  X  X

14 VKS Huyện Krông Bông X  X  X

15 VKS Huyện Lắk  X    X    X

16 VKS Huyện Ea Súp  X    X    X

II Đơn vị được ngân sách nhà nước

hỗ trợ thuộc,trực thuộc

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai

nhưng chưa đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị dự toán

thuộc VKSND tỉnh;

- Lưu :VT, KT.

	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM